
 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 1  

 KUPNÍ SMLOUVA č. RCS-2017-Z021 

1. Smluvní strany 

Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava   

Sídlo: 74801 Hlučín, Cihelní 1417/8 

Jednající: Mgr. Miroslav Všetečka, ředitel školy 
bank. spojení: Česká Spořitelna a.s. číslo účtu: 1843468319 / 0800 

IČ: 00849898   
dále jen Odběratel na straně jedné 
 
AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Jednající: Ing. Jaromír Vejpustek, místopředseda představenstva  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800 

IČ: 47676795 DIČ: CZ47676795 

spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

dále jen Dodavatel na straně druhé, 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 

2. Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č.1 Smlouvy. 

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před usta-
noveními všeobecných obchodních podmínek. 

3. Definice pojmů 

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 
v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, pří-
padně v následujících bodech.    

4. Předmět plnění 

4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat, namontovat a instalovat Odběrateli 
následující zboží: 

- 36ks PC sestav  (4GB RAM)  
- 1ks PC sestavy  (8GB RAM)  
- 37ks licencí operačního systému  
- 1ks kompletního interaktnivního řešení pro výuku – pojezd  
- 1ks dataprojektoru  

4.2. Specifikace zboží a služeb uvedených v článku 4.1 této Smlouvy je definován v příloze č. 2 této 
Smlouvy. 

4.3. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, 
v termínech dohodnutých v čl. 5 této Smlouvy a převést na Odběratele vlastnické právo a právo k 
užívání k dodané technice či k případným licencím software.  



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 2  

4.4. Licencí se rozumí licence ve smyslu § 2358 občanského zákoníku, tj. oprávnění k výkonu práva soft-
ware užít, a to všemi způsoby užití na celém území České republiky a v časově neomezeném rozsahu. 

4.5. Součástí předmětu smlouvy je dodání licenčních klíčů, instalačních medií, všech dokladů a věcného 
příslušenství, která se vztahují k licencím poskytnutým dle této Smlouvy. 

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky 

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění: 
Předmět plnění bude dodán v termínu do  19. 05. 2017 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Odběratele. 

6. Cena předmětu plnění 

6.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí  
 
= 517 800,-- Kč  bez DPH  
(slovy Pětsetsedmnácttisícosmset korun českých bez DPH)  
 

Ks Název 
Cena 

Bez DPH Sazba DPH Včetně DPH 

36 PC sestava (4 GB RAM) 331 200,00 Kč 69 552,00 Kč 400 752,00 Kč 

1 PC sestava (8 GB RAM) 10 100,00 Kč 2 121,00 Kč 12 221,00 Kč 

37 Licence dle přílohy č. 2 59 200,00 Kč 12 432,00 Kč 71 632,00 Kč 

37 Instalace dle přílohy č. 2 18 500,00 Kč 3 885,00 Kč 22 385,00 Kč 

1 Kompletní interaktivní řešení pro výuku - pojezd 79 900,00 Kč 16 779,00 Kč 96 679,00 Kč 

1 Dataprojektor 18 900,00 Kč 3 969,00 Kč 22 869,00 Kč 

Celková souhrnná cena 517 800,00 Kč 108 738,00 Kč 626 538,00 Kč 

 
6.2. Celková cena Plnění bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně sazby 

DPH, bude tato sazba a výše ceny s DPH příslušně upravena. 

7. Platební podmínky 

7.1. Způsob úhrady, splatnost  
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba 
se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 30 dnů od vy-
stavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb.  
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je Od-
běratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 
počátku běžet lhůta její splatnosti.  

7.2. Povinnost úhrady  
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele. 

7.3. Právo a povinnost fakturovat 
7.3.1. Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené 

v bodě 4. dnem podepsání protokolu o předání nebo akceptaci:  



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 3  

7.3.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data usku-
tečnění zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem předání zboží  

7.3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.3.2 je 
datum předání zboží uvedené v protokolu o předání nebo akceptaci 

7.3.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně: 
o originál faktury poštou na adresu Odběratele 
o elektronickou poštou na adresu: reditel@zsrovniny.cz 
o osobně oproti podpisu přebírajícího 

8. Zmocnění k jednání 

8.1. Kontaktní osoby 
8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 

Jméno, Příjmení:  Jiří Viktorin 
e-mail:  jiri.viktorin@autocont.cz 
tel:  +420 602 208 967 
adresa:  AutoCont CZ a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 
Jméno, Příjmení:  Mgr. Miroslav Všetečka 
e-mail:  reditel@zsrovniny.cz  
tel:  +420 604 742 555 
adresa:  Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 

8.2. Oprávněné osoby 
8.3. Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o 

všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 
8.3.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 

Jméno, Příjmení:  Jindřich Zimola 
e-mail:  jindrich.zimola@autocont.cz 
tel:  +420 910 973 184 
adresa:  AutoCont CZ a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

8.3.2. Oprávněné osoby Odběratele: 
Jméno, Příjmení:  Mgr. Miroslav Všetečka 
e-mail:  reditel@zsrovniny.cz  
tel:  +420 604 742 555 
adresa:  Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 
 

8.4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, ne-
bude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.5. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.  
8.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 

informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

9. Místo a způsob plnění 

9.1. Místo plnění  
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je adresa sídla Od-
běratele 

9.2. Doprava 
Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady. 



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 4  

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí 
Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 4 této Smlouvy, přechází na Od-
běratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 6 této smlouvy. 

10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí 
Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v článku 5 Smlouvy. Pře-
dání bude potvrzeno podpisem dodacího listu  

10.3. Nebezpečí škody  
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho pře-
vzetí. Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na Odběrate-
le riziko ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě či první-
mu dopravci za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. Až do úplného zaplacení ceny plnění je 
předmět plnění ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem 
Odběratele, resp. systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí 
do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění 
ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.  

11. Změnové řízení 

11.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně 
dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stra-
nami a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.  

12. Práva a povinnosti smluvních stran 

12.1. Součinnost smluvních stran 
Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.  

12.2. Souhlas smluvních stran 
Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako refe-
renčních údajů pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele o poskyt-
nuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami 
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé 
smluvní strany plynoucí z platné NDA smlouvy.  

13. Odpovědnost za škodu 

13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících 
z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.  

13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím pověře-
ným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší 
moci. 

13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností 
stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. 

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 
vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly 
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této 
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně 
vzniknout porušením povinností Dodavatele. 



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 5  

14. Záruka 

14.1. Na dodané plnění dle bodu 4.1 poskytuje Dodavatel záruku dle Přílohy č. 2 této Smlouvy 
14.2. Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí 

příslušného předmětu plnění dle článku 4 této Smlouvy 
14.3. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je v AutoCont CZ a.s.  

ROC/Divize:  Ostrava 
Adresa Hornopolní 34, Ostrava  
tel.: +420 910 971 555 
e-mail :  servis.ova@autocont.cz 

14.4. Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli a nechá si ho 
od něj potvrdit. 

15. Prodlení, sankce 

15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k 
věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, 
pak platí tato ujednání: 
15.1.1. Je-li Odběratel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 

oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí 
dnem splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

16.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě bez pí-
semného souhlasu druhé strany. 

16.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 
16.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

16.4.1. Odběratel je v prodlení s placením dle specifikace v článku 7 této Smlouvy déle než 30 dnů 
16.4.2. Dodavatel je ve zpoždění v plnění dle článku 5 této Smlouvy déle než 30 dnů 

16.5. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

16.6. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 
16.6.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 

nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě 
16.6.2. druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle plat-

ných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně) 
16.6.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního 

řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

17. Řešení sporů 

17.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a ve-
den u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení 
§ 89a občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni 
příslušné okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž 
jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze. 



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 6  

18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, 
které tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení prá-
va užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, 
že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv 
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou 
nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis. 

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

18.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jedné (1). 

18.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č.2 – Specifikace nabízeného zboží 

 
 V Ostravě dne 12.4.2017 V Hlučíně dne 12.4.2017 
 
 
 
 
 
 
 ______________________  _______________________ 
 Za Dodavatele Za Odběratele 
 Ing. Jaromír Vejpustek Mgr. Miroslav Všetečka 
 místopředseda představenstva ředitel 
  



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 7  

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky  



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 8  

  



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 9  

 



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 10  

 



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 11  

Příloha č. 2 – Specifikace nabízeného zboží 

1.1 Počítač – specifikace A 

Název: AutoCont OfficePro 1030 (H110/B150,mikro/midi) 

Složení: 
- Micro YY-3902, 2x USB 2.0 bez zdroje 
- FSP/Fortron SP400-A, bulk, 350W 
- ASUS H110M-R/C/SI - White box 
- CPU INTEL Core i3-6100 BOX (3.7GHz, LGA1151, VGA) 
- 4GB DDR4 2133MHZ Kingston CL15 SRx8 
- ADATA SSD SU800 256GB 2.5" SATA III 
- DVDRW/RAM LG GH24NS 24x SATA černá bulk 
- Windows 10 Home COA DOEM 

PC splňuje tyto minimální specifikace: 

PC skříň: 

Rozměrový formát skříně:  micro-ATX, mini-ITX, Midi Tower 

Počet pozic pro ventilátory:  min. 2 
Počet předních USB:  min. 2x 

Podpora základních desek:  ATX, Micro ATX 

Vstup pro mikrofon:  ano  

Výstup na sluchátka:  ano 

Zdroj: 

Formát zdroje:  ATX 

Výkon zdroje:  min 350 W 
Musí umožňovat připojení všech dalších zde uvedených komponent 

Základní deska: 

Formát:  Micro ATX 

Počet portů USB 2.0 na zadním panelu:  min. 4  

Počet konektorů USB 2.0 interní:  min. 1 
Počet portů USB 3.1 na zadním panelu:  min. 2  

Počet konektorů USB 3.0 interní:  min. 1 

Typ paměti:  DDR4 

Řadič SATA III:  ano 
Počet paměťových slotů:  min. 2 

Podporované frekvence paměti [MHz]:  2133  

Max. velikost operační paměti [GB]:  min. 32  

Počet slotů PCI Express x1:  min. 1 
Režim zapojení pamětí:  Dual-channel  

VGA výstup:  ano 

SATA III konektory (6 Gb/s):  min. 4  

DVI výstup:  ano 
Počet konektorů pro ventilátory:  min. 2  

Síťová karta - rychlost [Mbps]:  10/100/1000  

RJ-45 port:  ano 

PS/2 port:  ano 
UEFI BIOS:  ano 

Počet audio Jack konektorů:  min. 3 

Musí dále umožňovat připojení všech dalších zde uvedených komponent a dodržení u nich požadovaných minimálních parametrů 

CPU 

Počet jader:  min. 2 
Počet bodů dle PassMark CPU Mark ke dni 21.2.2017:  min. 5450 

Grafické jádro:  ano 

Počet bodů dle PassMark VideoCard ke dni 21.2.2017:  min. 990 

RAM 
Velikost:  min. 4 GB (36 ks)  

min. 8 GB (1 ks) 
Typ paměti:  DDR4 



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 12  

Frekvence paměti [MHz]:  2133 

HDD: 

Typ disku:  SSD 
Kapacita [GB]:  256  

Formát disku:  2,5  

Max. rychlost čtení [MB/s]:  560 

Max. rychlost zápisu [MB/s]:  520 
NCQ:  ano 

S.M.A.R.T.:  ano 

TRIM:  ano 

Provedení:  interní 
Typ NAND paměti:  TLC  

Rozhraní:  SATA III 

Optická mechanika: 

Provedení:  interní  

Rozhraní:  SATA 
Max. rychlost zápisu [MB/s]:  520 

Čtení/Zápis:  CD,DVD (R, RW, +/-R, +/-DL, RAM 

Operační systém: 

podkladová licence MS Windows umožňující v rámci pro programu EES (Enrollment for education solutions) následnou instalaci 
MS Windows 10 Professional CZ x64 pro školy v tomto programu 

 

1.2 Licence a předinstalace 

Budou dodrženy následující požadavky na úpravu PC: 

Na disku C bude předinstalován operační systém MS Windows 10 Professional CZ x64 včetně aktualizací 
dostupných v době instalace (tj. v době mezi podpisem smlouvy a předáním PC zadavateli). V případě po-
třeby může kupující dodat instalační médium požadovaného OS, licence v programu EES má kupující již 
zakoupeny. Licenční klíč předán NEBUDE. Provedená předinstalace musí umožňovat zadání licenčního klíče 
kupujícím při prvním spuštění PC. Stejně tak musí předinstalace umožňovat zadat při prvním spuštění PC 
položku „Název počítače". 

Na disku C:\ budou dále předinstalovány MS Office 2016 Pro CZ 32bit nainstalovány budou pouze tyto části: 
Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Nástroje systému Office, Sdílené součásti systému. Ostatní části MS Offi-
ce Pro instalovány nebudou. Licence MS Office 2016 Pro má kupující již zakoupeny v programu EES. V pří-
padě potřeby může kupující dodat instalační médium. Licenční klíč předán NEBUDE. Provedená předinstala-
ce musí umožňovat zadání licenčního klíče kupujícím pří prvním spuštění programu. 

Na disku C:\ bude dále předinstalován tento software v posledních verzích, které budou k dispozici ke dni 
instalace:  

- Acrobat reader — česká lokalizace (freeware) 
- PDFCreator — česká lokalizace (freeware) — program bude nainstalován bez doplňkových lišt a bez 

volitelných částí pdf architekt a com příklady 
- prostředí JAVA 
- Mozilla Firefox (https://www.mozilla.org) - česká lokalizace (freeware) 
- VLC media player (http://www.videolan.org/vlc/) - česká lokalizace (freeware) 

Předinstalace PC bude provedena tak, aby byl k dispozici nástroj, umožňující v případě potřeby provést ná-
vrat do stavu, ve kterém PC byl při dodání; bude-li tento nástroj vyžadovat vložení přenosného média s 
daty, musí být toto médium součástí dodávky. 

V rámci předinstalace nebude instalován nebo uložen žádný nevyžádaný SW nebo dokument, zejména pak 
žádný SW nebo dokument reklamního charakteru. 

Součástí celé dodávky budou minimálně 2 sady CD/DVD obsahující ovladače (drivery) ke komponentám 
obsaženým v dodaných PC a bude-li to vyžadovat nástroj pro návrat do stavu při dodání, také data pro ná-
vrat do stavu při dodání.  



 
 

 Pořízení PC 2017 ZŠ Hlučín-Rovniny pro Základní školu Hlučín-Rovniny, okres Opava 13  

Záruka: min. 36 měsíců v místě pinění včetně poskytnutí náhradního PC srovnatelných nebo lepších para-
metrů nejpozději další pracovní den od nahlášení závady po celou dobu záruční opravy. 

1.3 Kompletní interaktivní řešení pro výuku — pojezd 

Název: 3LCD EPSON EB-695Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1 + Tabule keramická bílá 200 x 120 s pojezdem 

Specifikace kompletního interaktivního řešení pro výuku - pojezd: 

- interaktivní projektor s utrakrátkou projekční vzdáleností, technologie zobrazení 3LCD, nativním rozlišením 

WXGA min. 1280x800, jasem min. 3300 ANSI lumens, možnost použití 2 interaktivních per současně. Rozh-

raní: audio vstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstu pro mikrofon, audiovýstup, setereofonní konektor 

mini-jack, HML, S-Video vstup, HDMI vstup integrovaným reproduktorem min. 15 W, možnost projekce po 

LAN, USB konektivitax, VGA výstup, VGA vstup 2x, bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), RS-232C, 

USB 2.0 typu B, USB 2.0. typu A, LAN, reproduktory 

- montážní noha pro přední projekci 

- propojovací kabeláž včetně krycích lišt v délce min. 10m 

- tabule s vertikálním pojezdem a rozměry 2m x 1,2 m. Kvalitní projekční keramický povrch od renomovaného 

výrobce. Vnější křídla tmavá (popis křídou) - na vnějších stranách čistá, na levé vnitřní straně čtvercová síť 

10x10 cm a na pravé vnitřní straně vodorovné linky vzdálené 10 cm. 

- školní licence softwaru pro tvorbu interaktivních prezentací v české verzi 

- záruka na lampu min. 36 měsíců. Záruka na povrch tabule 25 let. 

 

1.4 Dataprojektor 

Název: Epson EB-535W WXGA 3400 Ansi 16000:1 LAN HDMI 

Specifikace Dataprojektoru: 

- Technologie zobrazení 3LCD 

- nativní rozlišení WXGA (1280x800), 16:10 

- svítivost min 3.400 ANSI 

- rozhraní: Cinch audio in, Microphone input, Stereo mini jack audio in (2x), Stereo mini jack audio 

out, S-Video in, Component in (2x), Composite in, HDMI in, VGA out, VGA in (2x), Wireless LAN IEEE 

802.11b/g/n (volitelně), Ethernet interface (100 Base-TX / 10 Base-T), RS-232C, USB 2.0 Type B, USB 

2.0 Type A, LAN 

- repro 16 Watt 


